

## Dodatek č. 6

### S M L O U V Y

**pro správu a údržbu veřejné zeleně, dětských hřišť, sportovišť,  
mobiliáře a botanické zahrady**

**ev.č. 2016/50/342 ze dne 21.10.2016**

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

#### **1. Statutární město Prostějov**

se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

zastoupeno: Mgr. Jiřím Pospíšilem, náměstkem primátora na základě plné moci ze dne 20.10.2022

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 27-1505517309/0800

(dále jen „město Prostějov“)

#### **2. FCC Prostějov, s.r.o.**

se sídlem Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 38133

zastoupená: jednatelem Martinem Greplem

IČO: 26224178

DIČ: CZ26224178

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

č. účtu: 5080116048/5500

(dále jen „podnikatel“)

V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení Smlouvy pro správu a údržbu veřejné zeleně, dětských hřišť, sportovišť, mobiliáře a botanické zahrady, sp. zn. OSUMM 303/2016, ev. č. 2016/50/342, zde dne 21.10.2016 (dále též jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

### **I. Změna a doplnění Smlouvy**

1. Na základě požadavku společnosti FCC Prostějov, s.r.o. v souladu s Článkem VII. Cenové a platební podmínky, odstavec 5.3. se s účinností od 01.03.2024 mění paušální a jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Položkové rozpočty činností o částku odpovídající výši míry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem v roce 2023 ve výši 10,7%

2. V Článku VII. Cenové a platební podmínky Smlouvy se s účinností od 01.03.2024 odstavec 2 mění takto:

Na základě předpokládaného objemu jednotkových činností za jeden rok byla určena očekávaná průměrná předpokládaná cena všech služeb poskytovaných podnikatelem za jeden rok v rámci plnění předmětu zakázky, která činí:

Průměrná předpokládaná cena za jeden rok bez DPH	37 376 869,73 Kč
DPH ve výši 21%	7 849 142,64 Kč
Průměrná předpokládaná cena za jeden rok včetně DPH	45 226 012,37 Kč

## II. Společná a závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Nedílnou součástí Smlouvy se stává s účinností od 01.03.2024 Příloha č. 1 Položkové rozpočty činností, která je přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 1 Položkové rozpočty činností, která byla součástí Smlouvy do 29.02.2024.
3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž dva výtisky obdrží město Prostějov a dva výtisky podnikatel.
4. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Účastníci tohoto dodatku dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.
6. Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
7. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
8. O právním jednání, které je předmětem tohoto dodatku, rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na schůzi konané dne 20.09.2016 usnesením č. 6888 v rámci rozhodnutí o přijetí nabídky podnikatele a zadání veřejné zakázky včetně uzavření Smlouvy.

Příloha: Příloha č. 1 Položkové rozpočty činností

- 5. 02. 2024

V Prostějově dne .....

Mgr. Jiří Pospišil  
náměstek primátora  
Statutárního města Prostějova

6. 02. 2024

V Prostějově dne .....

## Příloha č. 1 Položkové rozpočty činností

## Správa a údržba veřejné zeleně, botanické zahrady, dětských hřišť, sportovišť a mobiliáře města Prostějova 2017 - 2024

Položkový rozpočet činností - Správa a údržba veřejné zeleně										
p.č.	Pracovní operace	Složky ceny	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2023	Koeficient navýšení o 10,7%	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2024	Předpis na prováděnou činnost	Předpoklad celkového množství jednotek za jeden rok	Cena za rok v Kč bez DPH	Cena za rok v Kč včetně DPH
1	Správa veřejné zeleně, dětských hřišť, sportovišť a mobiliáře	měsíc	měsíc	53 823,67	5 759,13	59 582,80	paušál	12	714 993,61	865 142,27
2	Správa, údržba a provoz botanické zahrady v Lidické ul.	měsíc	měsíc	64 053,14	6 853,69	70 906,83	paušál	12	850 881,94	1 029 567,14
3	Sečení trávníku parkového se sběrem pod závlahou + centrum I. int. tř.	m2	m2	1,61	0,17	1,78	10x ročně	385 000	686 247,38	830 359,33
4	Sečení trávníku parkového se sběrem - výpadovky II. int. tř.	m2	m2	1,61	0,17	1,78	7 x ročně	318 500	567 713,74	686 933,63
5	Sečení trávníku parkového se sběrem III. int. tř.	m2	m2	1,61	0,17	1,78	5x ročně	3 750 000	6 684 227,75	8 087 915,58
6	Sečení trávníku beze sběru III. int. tř.	m2	m2	1,28	0,14	1,42	7 x ročně	2 450 000	3 473 772,91	4 203 265,22
7	Sečení trávníku parkového svah (např. Žešov, Domamyslice)	m2	m2	3,18	0,34	3,52	2x ročně	52 000	183 269,37	221 755,94
8	Sečení rudelámiho porostu	m2	m2	3,18	0,34	3,52	2x ročně	520 000	1 832 693,72	2 217 559,40
9	Sběr listí	m2	m2	1,61	0,17	1,78	1x za rok	1 184 000	2 110 433,51	2 553 624,54
10	Zakládání a rekonstrukce trávníků	m2	m2	70,10	7,50	77,60	plán na rok	6 500	504 429,64	610 359,86
11	Údržba trávníků - vertikulace	m2	m2	4,01	0,43	4,44	5x ročně	25 000	111 066,21	134 390,11
12	Vyhrabání listí - plocha	m2	m2	7,64	0,82	8,45	plán na rok	45 000	380 393,32	460 275,92
13	Vyhrabání listí z keřů	m2	m2	15,30	1,64	16,93	plán na rok	26 000	440 267,80	532 724,04
14	Hnojení půdy minerálním hnojivem ručně (včetně hnojiva)	m2	m2	4,01	0,43	4,44	2x za rok	4 784	21 253,63	25 716,89
15	Hnojení půdy minerálním hnojivem rozmetadlem (včetně hnojiva)	m2	m2	4,01	0,43	4,44	5x za rok	25 000	111 066,21	134 390,11
16	Hnojení kompostem	m2	m2	120,45	12,89	133,33	1x za rok	560	74 666,74	90 346,76
17	Hnojící roztok pro letničky a trvalky	l	l	487,93	52,21	540,14	1x za rok	25	13 503,49	16 339,22
18	Zálivka: dovoz vody a zalití (letniček)	m³	m³	24,76	2,65	27,41	40 x za rok	28 000	767 538,39	928 721,46
19	Zálivka: dovoz vody a zalití (trvalek)	m³	m³	24,76	2,65	27,41	10 x za rok	16 400	449 558,20	543 965,43
20	Zálivka: dovoz vody a zalití mobilní zeleně	ks	ks	39,47	4,22	43,70	40 x za rok	1 840	80 403,02	97 287,66
21	Zálivka: stromů	ks	ks	57,34	6,14	63,48	8x za rok	3 600	228 527,67	276 518,48
22	Zálivka: keřových porostů	m³	m³	13,25	1,42	14,66	8x za rok	17 600	258 100,31	312 301,38
23	Doplnění rašeliny	m2	m2	254,27	27,21	281,48	1x za rok	570	160 443,75	194 136,93
24	Odplevelení s nakypřením	m2	m2	33,13	3,54	36,68	13 x za rok	25 280	927 156,13	1 121 858,92
25	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí	m2	m2	9,19	0,98	10,17	13 x za rok	25 280	257 050,28	311 030,84
26	Odpichnutí okrajů ( u záhonů)	m	m	12,73	1,36	14,10	1x za rok	500	7 048,82	8 529,07
27	Obdělání půdy rytím - letničky	m2	m2	16,72	1,79	18,51	1x za rok	1596	29 547,20	35 752,12
28	Výsadba letniček - práce	ks	ks	7,32	0,78	8,10	plán na rok	18250	147 863,22	178 914,50
29	Výsadba letniček - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	9500	0,00	x
30	Výsadba dvouletek - práce	ks	ks	7,32	0,78	8,10	plán na rok	1400	11 342,93	13 724,95
31	Výsadba dvouletek - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	1400	0,00	x
32	Výsadba trvalek - práce	ks	ks	24,40	2,61	27,01	plán na rok	1000	27 006,98	32 678,45
33	Výsadba trvalek - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	1000	0,00	x
34	Ošetření a vypletí - závěsné nádoby	ks	ks	182,97	19,58	202,55	10 x za rok	170	34 433,90	41 665,02
35	Příprava a výsadba závěsných nádob	ks	ks	1 122,24	120,08	1 242,32	1x za rok	17	21 119,46	25 554,55
36	Zrušení výsadby - žardynky	ks	ks	182,97	19,58	202,55	1x za rok	29	5 874,02	7 107,56
37	Dosadba chybějících letniček - práce	ks	ks	9,31	1,00	10,30	plán na rok	1300	13 394,11	16 206,88
38	Dosadba chybějících letniček - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
39	Dosadba trvalek -práce	ks	ks	8,28	0,89	9,17	plán na rok	400	3 667,55	4 437,73
40	Dosadba trvalek - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
41	Dosadba dvouletek -práce	ks	ks	8,28	0,89	9,17	plán na rok	100	916,89	1 109,43

č.	Pracovní operace	Složky ceny	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2023	Koeficient navýšení o 10,7%	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2024	Předpis na prováděnou činnost	Předpoklad celkového množství jednotek za jeden rok	Cena za rok v Kč bez DPH	Cena za rok v Kč včetně DPH
42	Dosadba dvouletek - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
43	Zrušení výsadby letniček nebo dvouletek	m2	m2	48,79	5,22	54,01	1x za rok	1096	59 199,30	71 631,16
44	Příprava nádob - žardinky	ks	ks	114,70	12,27	126,97	1x za rok	29	3 682,23	4 455,49
45	Odstranění substrátu - žardinky	ks	ks	76,47	8,18	84,65	1x za rok	29	2 454,95	2 970,49
46	Dosadba růží - práce	ks	ks	44,61	4,77	49,38	plán na rok	100	4 938,23	5 975,25
47	Dosadba růží - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
48	Odstranění zbytku květů - růže	m2	m2	12,04	1,29	13,33	5x za rok	1 000	13 327,95	16 126,81
49	Jarní řez - růží	m2	m2	20,40	2,18	22,58	1x za rok	200	4 515,57	5 463,84
50	Přihnutí keřů - růží (nakopčením)	m2	m2	34,66	3,71	38,36	1x za rok	200	7 672,68	9 283,95
51	Jarní odhrnutí - růží	m2	m2	44,85	4,80	49,65	1x za rok	200	9 930,47	12 015,86
52	Řez tvarovací (regulace růstu)	m2	m2	32,94	3,52	36,46	2x za rok	54 000	1 968 808,90	2 382 258,77
53	Zmlazování (řez sesazovací)	m2	m2	50,72	5,43	56,15	1x za rok	6 250	350 921,96	424 615,57
54	Průklest (prosvětlování) s úklidem	m2	m2	12,20	1,31	13,50	2x za rok	1 500	20 255,24	24 508,84
55	Okopávka s odplevelením keřových a trvalkových záhonů	m2	m2	34,16	3,65	37,81	2x za rok	22 000	831 815,01	1 006 496,16
56	Vypleti	m2	m2	22,08	2,36	24,44	2x za rok	44 000	1 075 417,98	1 301 255,75
57	Výsadba keřů s balem včetně přípravy - práce	ks	ks	43,91	4,70	48,61	plán na rok	4000	194 450,26	235 284,82
58	Výsadba keřů s balem včetně přípravy - materiál *)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	4000	0,00	x
59	Založení záhonů pro výsadbu keřů nebo růží	m2	m2	26,76	2,86	29,63	plán na rok	2000	59 253,32	71 696,51
60	Zamulčování záhonů - práce	m2	m2	41,47	4,44	45,91	plán na rok	3500	160 691,54	194 436,76
61	Zamulčování záhonů - materiál kůra	m3	m3	1 036,85	110,94	1 147,80	plán na rok	50	57 389,83	69 441,70
62	Zamulčování záhonů - materiál štěpka	m3	m3	304,96	32,63	337,59	plán na rok	150	50 638,09	61 272,09
63	Řez ovocných dřevin prosvětlovací - průklest	ks	ks	24,40	2,61	27,01	plán na rok	50	1 350,35	1 633,92
64	Řez výchovný ovocných dřevin	ks	ks	182,97	19,58	202,55	plán na rok	50	10 127,62	12 254,42
65	Řez bezpečnostní	ks	ks	1 314,97	140,70	1 455,68	plán na rok	70	101 897,34	123 295,76
66	Lokální redukce z důvodu stabilizace	ks	ks	1 829,74	195,78	2 025,52	plán na rok	120	243 062,83	294 106,02
67	Úprava průjezdného či průchozího profilu	ks	ks	1 314,97	140,70	1 455,68	plán na rok	50	72 783,81	88 068,41
68	Lokální redukce směrem k překážce	ks	ks	1 314,97	140,70	1 455,68	plán na rok	70	101 897,34	123 295,76
69	Redukce obvodová	ks	ks	4 269,40	456,83	4 726,22	plán na rok	40	189 048,87	228 749,13
70	Řez sesazovací	ks	ks	6 099,14	652,61	6 751,75	plán na rok	20	135 034,90	163 392,23
71	Řez na hlavu	ks	ks	2 357,90	252,30	2 610,20	plán na rok	200	522 039,54	631 667,84
72	Řez na hlavu - od 15 m výšky	ks	ks	6 099,14	652,61	6 751,75	plán na rok	20	135 034,90	163 392,23
73	Řez výchovný	ks	ks	444,31	47,54	491,85	plán na rok	350	172 147,90	208 298,96
74	Řez zdravotní	ks	ks	3 049,57	326,30	3 375,87	plán na rok	200	675 174,52	816 961,17
75	Řez přírodě blízký - redukce koruny senescentního stromu	ks	ks	3 049,57	326,30	3 375,87	plán na rok	5	16 879,36	20 424,03
76	Stabilizace sekundární koruny	ks	ks	4 269,40	456,83	4 726,22	plán na rok	5	23 631,11	28 593,64
77	Přístrojový test stromu	ks	ks	12 198,27	1 305,22	13 503,49	plán na rok	5	67 517,45	81 696,12
78	Speciální ošetření vzrostlých stromů	ks	ks	6 117,24	654,54	6 771,78	plán na rok	20	135 435,69	163 877,16
79	Specializovaný průzkum stromu ze země (posudky)	ks	ks	3 659,48	391,56	4 051,05	plán na rok	5	20 255,24	24 508,84

č.	Pracovní operace	Složky ceny	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2023	Koeficient navýšení o 10,7%	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2024	Předpis na prováděnou činnost	Předpoklad celkového množství jednotek za jeden rok	Cena za rok v Kč bez DPH	Cena za rok v Kč včetně DPH
80	Specializovaný průzkum stromu s využitím lezecké techniky (posudky)	ks	ks	6 099,14	652,61	6 751,75	plán na rok	5	33 758,73	40 848,06
81	Instalace dynamické vazby v dolní úrovni	ks	ks	3 049,57	326,30	3 375,87	plán na rok	10	33 758,73	40 848,06
82	Instalace dynamické vazby v horní úrovni	ks	ks	4 879,31	522,09	5 401,40	plán na rok	15	81 020,94	98 035,34
83	Instalace statické vazby v dolní úrovni	ks	ks	9 758,62	1 044,17	10 802,79	plán na rok	2	21 605,58	26 142,76
84	Instalace statické vazby v horní úrovni	ks	ks	9 758,62	1 044,17	10 802,79	plán na rok	2	21 605,58	26 142,76
85	Detailní revize již nainstalované vazby s využitím lezecké techniky	ks	ks	975,86	104,42	1 080,28	plán na rok	75	81 020,94	98 035,34
86	Pravidelná každoroční vizuální kontrola bezpečnostní vazby	ks	ks	121,98	13,05	135,03	plán na rok	200	27 006,98	32 678,45
87	Odstraňování výmladků a obrostů u stromů	ks	ks	305,90	32,73	338,63	plán na rok	500	169 313,51	204 869,35
88	Chemické odplevelení (keřů, růží, letniček, trvalek) - práce + materiál	m2	m2	10,37	1,11	11,48	2x ročně	24 000	275 471,20	333 320,16
89	Chemické odplevelení trávníků - práce + materiál	m2	m2	4,27	0,46	4,73	2x ročně	20 000	94 524,43	114 374,56
90	Chemická likvidace invazivních plevelů a náletů	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	plán na rok	100	47 262,22	57 187,28
		materiál	materiál	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
91	Chemické ošetření okrasných rostlin proti chorobám a škůdcům	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	plán na rok	100	47 262,22	57 187,28
		materiál	materiál	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
92	Chemické ošetření - plošná likvidace porostů - práce + materiál	m2	m2	10,37	1,11	11,48	plán na rok	1 000	11 477,97	13 888,34
93	Kácení stromů do průměru 200 mm	ks	ks	1 341,81	143,57	1 485,38	plán na rok	150	222 807,59	269 597,19
94	Kácení nad průměru 200 mm	ks	ks	3 791,22	405,66	4 196,88	plán na rok	150	629 532,72	761 734,59
95	Rizikové kácení vzrostlých stromů	ks	ks	7 075,00	757,02	7 832,02	plán na rok	50	391 601,22	473 837,48
96	Odstranění náletů	m2	m2	146,38	15,66	162,04	plán na rok	4000	648 167,54	784 282,72
97	Deratizace ploch veřejné zeleně - plošná	m2	m2	0,29	0,03	0,32	2x ročně	500 000	162 041,88	196 070,68
98	Deratizace ploch veřejné zeleně - lokální - práce	hod.	hod.	609,91	65,26	675,17	plán na rok	20	13 503,49	16 339,22
99	Deratizace ploch veřejné zeleně - lokální - materiál	kg	kg	609,91	65,26	675,17	plán na rok	25	16 879,36	20 424,03
100	Odstranění pařezu frézováním Ø 20 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	308,62	33,02	341,64	plán na rok	200	68 327,66	82 676,47
101	Odstranění pařezu frézováním Ø 30 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	430,36	46,05	476,40	plán na rok	100	47 640,31	57 644,78
102	Odstranění pařezu frézováním Ø 40 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	608,94	65,16	674,09	plán na rok	50	33 704,71	40 782,70
103	Odstranění pařezu frézováním Ø 50 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	842,05	90,10	932,15	plán na rok	50	46 607,30	56 394,83
104	Odstranění pařezu frézováním Ø 60 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	1 214,95	130,00	1 344,95	plán na rok	20	26 898,95	32 547,73
105	Odstranění pařezu frézováním Ø 70 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	1 367,43	146,31	1 513,74	plán na rok	10	15 137,41	18 316,27
106	Odstranění pařezu frézováním Ø 80 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	1 685,80	180,38	1 866,18	plán na rok	10	18 661,82	22 580,81
107	Odstranění pařezu frézováním Ø 90 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	2 045,65	218,88	2 264,54	plán na rok	5	11 322,68	13 700,44
108	Odstranění pařezu frézováním Ø 100 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	2 545,78	272,40	2 818,18	plán na rok	5	14 090,89	17 049,98
109	Odstranění pařezu frézováním Ø 110 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	4 659,74	498,59	5 158,33	plán na rok	5	25 791,67	31 207,92
110	Odstranění pařezu frézováním Ø 120 cm včetně likvidace odpadu	ks	ks	5 257,46	562,55	5 820,00	plán na rok	5	29 100,02	35 211,03
111	Výsadba stromů (vzrostlých s balem) včetně přípravy obvod 14-16 cm - práce	ks	ks	2 007,41	214,79	2 222,20	plán na rok	250	555 550,47	672 216,07
112	Výsadba stromů (vzrostlých s balem) včetně přípravy obvod kmene 14-16 cm, nasazení koruny ve výšce 2,5 m - materiál*)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	250	x	x
113	Výsadba stromů (vzrostlých s balem) včetně přípravy, obvod 16-18 cm - práce	ks	ks	2 007,41	214,79	2 222,20	plán na rok	50	111 110,09	134 443,21
114	Výsadba stromů (vzrostlých s balem) včetně přípravy obvod kmene 16 - 18 cm, nasazení koruny ve výšce 2,5 m - materiál*)	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	50	x	x

č.	Pracovní operace	Složky ceny	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2023	Koeficient navýšení o 10,7%	Cena za jednotku v Kč bez DPH od 2024	Předpis na prováděnou činnost	Předpoklad celkového množství jednotek za jeden rok	Cena za rok v Kč bez DPH	Cena za rok v Kč včetně DPH
115	Výsadba stromů (prostokořených) včetně přípravy - práce	ks	ks	601,37	64,35	665,72	plán na rok	50	33 286,10	40 276,19
116	Výsadba stromů (prostokořených) včetně přípravy - materiál *	ks	ks	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	50	x	x
117	Instalace ochrany kmene proti okusu mechanickou zábranou	ks	ks	182,97	19,58	202,55	plán na rok	100	20 255,24	24 508,84
118	Oprava kotvení stromů	ks	ks	182,97	19,58	202,55	plán na rok	100	20 255,24	24 508,84
119	Odstranění kotvení stromů	ks	ks	426,94	45,68	472,62	plán na rok	350	165 417,76	200 155,49
120	Odplevelení s nakypěním mísy	m2	m2	60,99	6,53	67,52	plán na rok	300	20 255,24	24 508,84
121	Svoz biologického odpadu od občanů uložených na veřejných plochách	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	plán na rok	96	45 371,73	54 899,79
122	Zajištění sběru psích exkrementů	hod.	hod.	642,37	68,73	711,11	dle harmonogramu	400	284 442,92	344 175,94
123	Zajištění údržby lesoparku Hloučela	měsíc	měsíc	6 099,14	652,61	6 751,75	paušál	12	81 020,94	98 035,34
124	Digitální zaměření nových výsadeb stromů do programu SAFETREES	ks	ks	182,97	19,58	202,55	plán na rok	400	81 020,94	98 035,34
125	Vytýčení inženýrských sítí	hod.	hod.	670,91	71,79	742,69	dle potřeby	50	37 134,60	44 932,86
126	Použití křovinořezu - rovina	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	plán na rok	200	94 524,43	114 374,56
127	Štěpkování	hod.	hod.	1 036,85	110,94	1 147,80	plán na rok	100	114 779,67	138 883,40
128	Práce s ruční motorovou pilou	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	plán na rok	24	11 342,93	13 724,95
129	Technika (auto -velké)	hod.	hod.	853,88	91,37	945,24	plán na rok	32	30 247,82	36 599,86
130	Technika (auto - malé)	hod.	hod.	609,91	65,26	675,17	plán na rok	32	21 605,58	26 142,76
131	Technika (nakladač - malý)	hod.	hod.	609,91	65,26	675,17	plán na rok	24	16 204,19	19 607,07
132	Technika (nakladač - velký)	hod.	hod.	914,87	97,89	1 012,76	plán na rok	24	24 306,28	29 410,60
133	Uložení a likvidace odpadu	t	t	1 641,83	175,68	1 817,50	plán na rok	100	181 750,23	219 917,78
134	Zabezpečení skladování a prodeje dřeva, štěpky	měsíc	měsíc	6 099,14	652,61	6 751,75	paušál	12	81 020,94	98 035,34
135	Kontroly dětských hřišť - provozní (55 DH)	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	dle harmonogramu	715	337 924,85	408 889,07
136	Kontroly dětských hřišť - roční (pro všech 55 DH)	celek	celek	73 189,65	7 831,29	81 020,94	1x ročně	1	81 020,94	98 035,34
137	Údržba dětských hřišť	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	dle harmonogramu	540	255 215,97	308 811,32
138	Opravy dětských hřišť	hod.	hod.	475,73	50,90	526,64	dle skutečnosti	550	289 649,87	350 476,34
		materiál	materiál	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
139	Údržba pískovišť	ks	ks	7 928,88	848,39	8 777,27	dle harmonogramu	19	166 768,11	201 789,41
140	Kontroly víceúčelových ploch - provozní (10x VÚP)	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	dle harmonogramu	50	23 631,11	28 593,64
141	Kontroly víceúčelových ploch - roční (pro všech 10 VÚP)	celek	celek	12 198,27	1 305,22	13 503,49	dle harmonogramu	1	13 503,49	16 339,22
142	Údržba víceúčelových ploch	hod.	hod.	426,94	45,68	472,62	dle harmonogramu	100	47 262,22	57 187,28
143	Opravy víceúčelových ploch (10x VÚP)	hod.	hod.	475,73	50,90	526,64	dle skutečnosti	100	52 663,61	63 722,97
		materiál	x	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
144	Opravy městského mobiliáře	hod.	hod.	475,73	50,90	526,64	dle skutečnosti	400	210 654,45	254 891,86
		materiál	x	0,00	0,00	0,00	dle skutečnosti	x	x	x
145	Údržba zeleně v lesoparku Hloučela	celek	celek	731 896,50	78 312,93	810 209,42	dle harmonogramu prací na kalendářní rok	celek	810 209,42	980 353,40
<b>CELKEM:</b>								<b>37 376 869,73</b>	<b>45 226 012,37</b>	